CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:  22/CV-CĐ
	                  Hà Nội, ngày  29 tháng  3  năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc hưởng ứng thực hiện tiết kiệm, chống lãng phí điện nước

Kính gửi: Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

Nhằm phối hợp triển khai công văn số 129/ĐHSPHN-QT, ngày 21/3/2017 của Hiệu trưởng trường ĐHSP Hà Nội về việc tăng cường biện pháp tiết kiệm, chống lãng phí điện, nước, BCH Công đoàn Trường đề nghị các Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc triển khai thực hiện các nội dung như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến rộng rãi chủ trương tiết kiệm điện, nước theo công văn số 129/ĐHSPHN-QT, ngày 21/3/2017 của Nhà trường tới các tổ công đoàn và các công đoàn viên.

2. Phối hợp với Chính quyền tổ chức cho cán bộ, nhà giáo, người lao động ký cam kết thực hiện tiết kiệm, phòng chống lãng phí điện nước (bản cam kết theo mẫu, có xác nhận của Lãnh đạo đơn vị và Chủ tịch CĐBP, Tổ trưởng CĐ trực thuộc, gửi 1 bản về Văn phòng Công đoàn Trường trước ngày 10/4/2017).

3. Phối hợp với Chính quyền, Thanh tra nhân dân các đơn vị đôn đốc, nhắc nhở, kiểm tra việc thực hiện tiết kiệm, chống lãng phí điện, nước.

4. Đưa nội dung thực hành tiết kiệm, phòng chống lãng phí điện, nước vào tiêu chí đánh giá thi đua của các tổ công đoàn trong dịp tổng kết công tác cuối năm.

Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
	            TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - Đảng ủy, BGH (để báo cáo)
	                                        CHỦ TỊCH

	  - CĐBP, Tổ CĐTT

	  - Lưu VPCĐ

	                                          (đã ký)

	          Nguyễn Nhật Tân

Công đoàn Trường ĐHSP Hà Nội

Công đoàn: ………………………..
BẢN CAM KẾT

Thực hiện tiết kiệm, phòng chống lãng phí điện nước

	STT
	Họ và tên
	Tổ CĐ
	Ký cam kết

Xác nhận của Lãnh đạo đơn vị

Chủ tịch CĐBP, Tổ trưởng CĐTT